Bruni filii Lungie • Guerrucii filii Danielis.

(Sn.) Ego Barlectus lilius olim Glierardi imperiali auctoritale notarius predicta

omnia mandalo priorum civilatis Florentie et lune in offitio residentium publice scripsi

et in publicam formam redegi, ideoque subscripsi feliciter.

In Dei nomine amen. Dominice incarnationis anno Millesimo ducentesimo ocluage-

simo nono, Indictione secunda, die quarta mensls iullil. Actum in ecclesia seu capella

episcopi aretini posila in cassero Civilelle, presentibus lestibus Ridolfo filio domini Lapi

Alamanni et Nicholoso filio Falchi Chiarissimi della Luoda de Florentia lune ad hec

vocatis et rogalis feliciter. Lippus del Velluto prior arlium civilatis Florentie et Bernar-

dus filius olim domini Manfredi de Adimaribus, olim prior, prò Comuni Florentie et

vice et nomine ipsius Comunis, dederuntC) et consignaverunl claves porlarum casseri

et rocche de Civitella in presentia mei Barlecli notarli et teslium suprascriplorum C")

Guidoni Renci filio domini Lapi de Adimaribus de Florentia et in suis manibus ponendo,

castellano et guardiano rocche et casseri de Civitella prò Comuni Florentie, mandato

priorum existentium in exercitu. Qui Guido promisi! dictis Lippo et Bernardo prò Co-

muni Florentie recipientibus ipsum casserum et ro[cchaJm bene prò Comuni Florentie

custodire et salvare et guardare et de ipso non discedere nisi ad voluntatem Comu-

nis Florentie et dominorum tunc existentium. el ipsum Comuni Florentie reassingnare

pena et banno Mille marcarum argenti et plus ad voluntatem dominorum priorum et

Comunis Florentie auferendis. Renuntians exceplioni non celebrali conlraclus et non

facte promissionis et confessionis eie. Cui Guidoni castellano sic volenti, confitenti et

giuranti (") se ita observare debere ut promisi! el ut superius conlinelur precepi ego

Barlectus notarius infrascriptus sicut michi licet ex forma Statuti Comunis Florentie

de Guarentigia, quod predicta omnia et singula observare et firma tenere deberet ut

promisit et ut superius scriptum est.

(Sn ) Ego Barlectus filius olim Gherardi imperiali auclorilate notarius predicta om-

nia mandato priorum civilatis Florentie nunc in officio residentium publice scripsi et

in publicam formam redegi, ideoque subscripsi feliciter.

673.

// ponUjice Mccolò IV conferisce il vescovado di Arezzo a lldebrandino dei Conti

Guidi di Romena.

Eieti - 26 settembre 1289. [Ardi. Vat., Reg. Nicolai IV, an. Il, voi. 44, ep. 542, e. 232'].

Venerabili fratri Ildibrandino episcopo Aretino.